
Ylläs Enduro 2026 – infokirje 1  
Tämä infokirje täydentää tapahtuman nettisivulta www.yllasenduro.fi löytyvää kilpailukutsua. 
Kirjeestä löydät palveluja ja hyödyllisiä etuja kilpailijoille, sekä kilpailuteknisiä asioita. 
Seuraava infokirje 2 julkaistaan kisaviikon maanantaina 6.7.2026.  

 

PALVELUT KILPAILIJOILLE  

KILPAILUTOIMISTO  

Palvelee PE-SU gondolin lipunmyynnin yhteydessä (Iso-Ylläksentie 44, Kolari) 
- PE  16:00 - 17:00   
- LA 10:30 - 13:30 
- SU 11:00 - 13:30 

Sekä MA 13.7. tuolihissin edessä HissiBistron viereisessä tilassa 7:45 – 14:00. 

Osallistujamateriaali noudettava toimistosta ennen reitille menoa. Kilpailupäivinä toimiston 
sulkeuduttua asiointi ja SIACin palautus maalialueella tuolihissin ja HissiBistron välissä. 

 

MAJOITUS  

Ylläksellä on tarjolla runsaasti eri vaihtoehtoja majoittujille. Kaikki vaihtoehdot löydät 
helpoiten osoitteesta http://www.yllas.fi/majoitus 

Matkailuajoneuvolla saapuville caravan paikkoja on tarjolla Ski Resortin virallisella caravan 
alueella, joka sijaitsee kilpailun huoltoalueella. Kaikkiin paikkoihin sisältyy sähkö, WCn, 
saunan, tiskaus / pyykkäys / vedenottopaikan käyttö, sekä kemiallisen wc:n 
tyhjennysmahdollisuus. Paikkoja on rajallinen määrä ja ne täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Paikat varataan etukäteen sähköpostilla south@yllasskiresort.fi  

Autossa / teltassa yöpyminen huoltoalueella on sallittu vain varatuilla camping paikoilla. 
Huoltoalueen parkkipaikoilla ei saa yöpyä.  

 

HISSILIPUT  

La ja su osallistumiseen kuuluu hissilippu. Lippu on ladattava etäluettavalle kortille 
lipunmyynnissä osallistujan nimellä. Lauantain osallistujille suositellaan materiaalin noutoa 
ja lipun lataamista jo pe iltana aamun ruuhkan välttämiseksi.  

Jos sinulla on kausikortti, voit hyödyntää sitä etkä tarvitse erillistä lippua. Osallistumiseen 
kuuluvaa hissilippu on henkilökohtainen. Sitä ei voi luovuttaa eteenpäin eikä vaihtaa rahaksi.  

http://www.yllasenduro.fi/
http://www.yllas.fi/majoitus


RAVINTOLAT JA KAUPAT  

Lähin ruokapaikka on Hissi Bistro heti tuolihissin ala-aseman ja maalialueen vieressä. 
Ravintola palvelee hissin aukioloaikojen mukaisesti. 

Maanantain reitin taukoa vietetään upeissa maisemissa Ylläksen huipulla, jossa palvelee 
ravintola Ylläs Kammi. 

Lähin ruokakauppa on Eelin kauppa Ylläsjärven kylällä n. 4 km kilpailukeskuksesta.  

Ajovarusteita ja pyörän osia (renkaita ym.) on saatavilla Hill Ski Rent shopista gondolin ala-
asemalta.  

 

ENSIAPU  

Ensiapupäivystys paikalla koko kilpailun ajan. Ensiapunumero ilmoitetaan infokirjeessä 2. 
Lisäksi jokaisella käytössä olevalla hissiasemalla, sekä kilpailutoimistossa on radiopuhelin, 
jolla saa suoraan yhteyden ensiapuun.  

 

HUOLTOALUE JA ULKOPUOLINEN APU (Vain day 1. Day 2 ja day 3 huolto vapaata) 

Lajisääntöjen mukaisesti ulkopuolista apua saa kilpailun aikana ottaa vastaan vain 
huoltoalueella. Huolto sallittu aikataulun puitteissa aina kun reitti käy huoltoalueella. Myös 
alueen majoituksissa saa huoltaa. Huoltoalue on esitetty alla olevassa kartassa. Alue kattaa 
keskuksen, lähimpien hotellien ja mökkien alueen ja parkkipaikat, sekä caravan-alueen.  

 

http://www.bistrohissi.fi/
https://yllasravintolat.fi/pages/yllaskammi-718


KISAVIIKON AIKATAULU (alustava, muutokset mahdollisia) 

 

MA-TO 6.-9.7. Kaikki Bike park radat auki normaalisti. Day 2 Sunday ride reitti julkaistaan ma 
6.7. ja sen harjoittelu on vapaata (seuraa normaaleja bike park reittejä). 

PE-MA 10.-13.7. Bike park avoinna rajoituksin. Osa reiteistä ajoittain suljettu.  

 

PERJANTAI 10.7. 

16:00 – 17:00 Kilpailutoimisto avoinna gondolin lipunmyynnissä, materiaalin nouto. 

18:00 Day1 reittikartta julkaistaan. Reittiin tutustuminen ilman pyörää sallittu.  

 

LAUANTAI 11.7.2026 (DAY 1: Finnish enduro cup osakilpailu) 

8:30-8:50 Materiaalin nouto E-bike sarjalle avoinna tuolihissin edustalla. 

8:55 E-bike briiffi tuolihissin edustalla. 

9:00 Ensimmäinen E-bike sarjalainen reitille tuolihissin edustalta. 

10:30  Kilpailutoimisto avautuu gondolin ala-aseman vieressä lipunmyynnin yhteydessä.  

10:55 Ajajakokous tuolihissin edustalla. 

11:00  Tutustumiskierrokselle lähtö numerojärjestyksessä. Numerolappua käytettävä aina 
radalla liikkuessa. Radat saa ajaa läpi 1 kerran.  

13:00  Ensimmäinen kilpailija reitille. 

17:30 Kaikki kilpailijat maalissa, palkintojen jako maalialueella tulosten selvittyä.  

 

SUNNUNTAI 12.7.2025 (DAY 2: Sunday ride) 

11:00 Kilpailutoimisto avautuu gondolin ala-aseman vieressä lipunmyynnin yhteydessä.  

U14 luokkien Finnish enduro cup osakilpailu klo 11:30 – 16 infokirjeen 2 ohjeiden mukaan. 

11:20 Ajajakokous tuolihissin edustalla. 

11:30 Kilpailuaika alkaa.  

17:00 Kilpailuaika päättyy, SIAC oltava luettu maalialueella. 

17:10 U14 luokan Finnish enduro cup palkintojenjako maalialueella. 



MAANANTAI 13.7.2026 (DAY 3: Big day out) 

7:45 Kilpailutoimisto avautuu tuolihissin ala-asemaa vastapäätä HissiBistron vieressä. 

8:00 Day 3 startti yhteislähdöllä 1. siirtymälle tuolihissin edustalta. 

14 (n.) viimeinen kilpailija maalissa. 

15:00 Ylläs enduro kokonaiskilpailun palkintojenjako maalialueella. 

  

 

TERVETULOA MUKAAN ENDURON SUPERVIIKONLOPPUUN  

VUODEN BIKE PARKIIN 


